АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2013                          №  63

д. Гузыцино

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского сельского поселения Ярославской области от 20.05.2013 № 34 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам, расположенным на территории Воскресенского сельского поселения Ярославской области, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствие с частью 4 статьи 16 Федерального закона от 22.10.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», частью 2 статьи 4  Закона Ярославской области  от 02.04.2013 № 13-з «Об отдельных вопросах продажи алкогольной продукции в Ярославской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Воскресенского сельского поселения Ярославской области, Администрация Воскресенского сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Воскресенского сельского поселения Ярославской области от 20.05.2013 № 34 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам, расположенным на территории Воскресенского сельского поселения Ярославской области, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

- приложение 2 к постановлению администрации Воскресенского сельского поселения Ярославской области от 20.05.2013 № 34 изложить в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных  в  д. Гузыцино,  д.  Вахромейка,  д. Страшево,  с. Троица, с. Воскресенское, разместить на официальном сайте администрации Воскресенского сельского поселения Ярославской области (http://voskr-poselenie.ru).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Воскресенского сельского поселения

Ярославской области                                                               А. Н. Сальникова

	Приложение  к постановлению
Администрации Воскресенского сельского поселения Ярославской области от 15.08.2013 № 63

	  Приложение 2 к постановлению
Администрации Воскресенского сельского поселения Ярославской области от 20.05.2013 № 34

Схема границ прилегающих территорий к МОУ «Страшевская основная общеобразовательная школа» и фельдшерско-акушерскому пункту д. Страшево

ул. Трудовая

                                      Обособленная территория школы

        - вход на обособленную территорию школы, вход в здание

R =20 м -  расстояние в 20 м от входа для посетителей на обособленную территорию школы (граница территорий прилегающих к организациям, учреждениям  на прилегающих территориях которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции)
Схема границ прилегающих территорий к МОУ «Бармановская основная общеобразовательная школа» и фельдшерско-акушерскому пункту с. Троица

ул. Молодежная

        - вход на обособленную территорию школы, вход в здание

R =20 м -  расстояние в 20 м от входа для посетителей на обособленную территорию школы, либо от входа для посетителей в здание  (граница территорий прилегающих к организациям, учреждениям  на прилегающих территориях которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции)
Схема границ прилегающих территорий к МОУ «Воскресенская основная общеобразовательная школа» и фельдшерско-акушерскому пункту д. Фрольцево

RR
ул. Школьная

        - вход на обособленную территорию школы

R =20 м -  расстояние в 20 м от входа для посетителей на обособленную территорию школы (граница территорий прилегающих к организациям, учреждениям  на прилегающих территориях которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции)
Схема границ прилегающих территорий к фельдшерско-акушерскому пункту д. Гузыцино и спортивному залу д. Гузыцино

Улица Центральная

        - вход в здание
R =20 м -  расстояние в 20 м от входа для посетителей в здание (граница территорий прилегающих к организациям, учреждениям  на прилегающих территориях которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции
Схема границ прилегающих территорий к фельдшерско-акушерскому пункту д. Вахромейка

ул. Почтовая

        - вход в здание

R =20 м  -  расстояние в 20 м от входа для посетителей в здание (граница территорий прилегающих к организациям, учреждениям  на прилегающих территориях которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции.

Схема границ прилегающих территорий к железнодорожной
станции Жарок

железнодорожный пути

        - вход в здание

R =20 м  -  расстояние в 20 м от входа для посетителей в здание (граница территорий прилегающих к организациям, учреждениям  на прилегающих территориях которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции.

Жилой 2-х кв.

дом № 24

Здание школы,

ФАП д. Страшево

R=20 м

0 м

Обособленная территория школы

ул. Молодежная

R=20 м

0 м

школа

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

котельная

R=20 м

R=20 м

0 м

МУК Троицкий СДК,

ФАП с. Троица

R=2

      R=20 м

0 м

R=2

R=20 м

0 м

Обособленная территория школы

Здание школы,

ФАП д. Фрольцево

R=2

R=20 м

0 м

Жилой дом

Жилой

дом

Жилой

дом

Жилой

 дом

Жилой

дом

Администрация Воскресенского сельского поселения Ярославской области

R=20 м

Здание конторы ООО «Агробизнес»

ФАП д. Гузыцино

 R=20 м

 R=20 м

R=20 м

Жилой дом

 № 34

магазин

спортзал

д. Гузыцино

R=20 м

Магазин № 17

ФАП

д. Вахромейка

МУК «Вахромеевский центральный дом культуры»

жилой дом № 3

Жилой дом

Жилой дом

R=20 м

R=20 м

ж/д вокзал